(Официальный бланк арендатора)
Руководителю Службы
[bookmark: _GoBack]Управления Арендой и Субарендой
Громовой Кристине Андреевне
От Ип / ООО
( номер телефона )

Заявление

	Прошу предоставить в аренду помещение площадью (___) кв.м. по адресу : Калининградская область/ г. Калининград   , улица (___) , дом № (__)
Под (…вид деятельности…) . Предлагаю арендную плату в размере  (…)  Тысяч рублей  .
Прошу заключить договор с «  »  ________ 2022  года.

Здесь прописываются дополнительные требования и условия.

ИП / ООО
Дата подпись печать